

SCT Ejendomsinvest ApS

Amager Strandvej 130F, 2300 København S

CVR-nr. 29 21 81 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2020.

Casper Parkvist Hvidbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCT Ejendomsinvest ApS
Amager Strandvej 130F
2300 København S

CVR-nr.: 29 21 81 96

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Casper Parkvist Hvidbjerg

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentligt at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets ejendomme er indregnet til forventet dagsværdi. Der henvises til note 1 omkring sikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124.812 kr. mod -79.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.226.856 kr. mod -1.068.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens fortsatte varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici i forbindelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-124.812	-79.938
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.505.300	-994.000
2 Personaleomkostninger	0	-975
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	2.230.488	-1.074.913
Andre finansielle indtægter	0	7.098
Øvrige finansielle omkostninger	-3.632	-978
Resultat før skat	2.226.856	-1.068.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.226.856	-1.068.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.226.856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.068.793
Disponeret i alt	2.226.856	-1.068.793

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.305.300	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.305.300</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.305.300</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.008	0
Andre tilgodehavender	73.262	119.494
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.270</u>	<u>136.369</u>
Likvide beholdninger	<u>13.377</u>	<u>41.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.647</u>	<u>177.605</u>
Aktiver i alt	<u>3.410.947</u>	<u>1.177.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.762.311	535.455
Egenkapital i alt	3.362.311	1.135.455
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.008	0
Anden gæld	29.628	42.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.636	42.150
Gældsforpligtelser i alt	48.636	42.150
Passiver i alt	3.410.947	1.177.605

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	535.455	1.135.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.226.856	2.226.856
	600.000	2.762.311	3.362.311

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har foretaget vurdering af selskabets bulgariske ejendomme. Der er usikkerhed om værdiansættelsen af ejendommene i Bulgarien, idet disse er baseret på prisindikationer i et fastfrosset marked. Det er ledelsens opfattelse, at den bogførte værdi svarer til markedsværdien.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>975</u>
	0	975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	5.973.220	5.973.220
Afgang i årets løb	<u>-667.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.305.887</u>	<u>5.973.220</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	-4.973.220	-3.979.220
Årets regulering til dagsværdi	2.505.300	-994.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>467.333</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>-2.000.587</u>	<u>-4.973.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.305.300</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabet anvender prisindikationer fra lokale ejendomsmæglere til fastsættelse af dagsværdien af investeringsejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.